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Stadsbyggnadskontoret 

Ulvsunda 1:1 del av, Abrahamsbergs bollplan, 
förslag till detaljplan, 2023-10677 
 
Med anledning av stadsbyggnadskontorets remiss av rubricerat 
ärende vill Skönhetsrådet anföra följande. 

Beslut 
Skönhetsrådet tillstyrker förslag till detaljplan. 

Ärendet 
Stadsbyggnadskontoret har upprättat ett planförslag för del av 
Ulvsunda 1:1, Abrahamsbergs bollplan, i syfte att möjliggöra 
anläggande av en konstgräsplan. Planen ska utformas för 
sjumannaspel och konstgräset ska ha sandfyllning i stället för 
gummigranulat för att minimera risken för spridning av mikroplast. 
Planbestämmelsen ändras från parkmark till mark för 
idrottsändamål. Fotbollsplanen kommer att bli möjlig för 
föreningslivet att boka för träningstider men ska även kunna 
användas av skolor samt för spontanidrott. Vintertid ska 
konstgräsplanen kunna fungera som spontanidrottsyta för 
skridskoåkning. Planförslaget innefattar byggrätter för en 
teknikbyggnad och omklädningsrum, yta för snöupplag samt 
sittplatser och cykelparkering. 
 
Rådet delar stadsbyggnadskontorets bedömning om att en 
uppgraderad bollplan kan bli ett viktigt bidrag för att åstadkomma 
en meningsfull fritid och god hälsa för idrottsintresserade i alla 
åldrar. I synnerhet eftersom det är stor brist på fotbollsplaner i 
Stockholm. Rådet noterar att några träd behöver fällas och 
ytterligare träd behöver beskäras för att planförslaget ska kunna 
genomföras. När äldre stadsdelar som Abrahamsberg tillkom 
sparades stora tallar och lövträd och de blev ett viktigt inslag i den 
bebyggda miljön. Rådets medskick till stadsbyggnadskontoret samt 
andra i ärendet engagerade parter i staden är att upprustningen av 
bollplanen bör inkludera närområdet. I första hand bör området 
rensas från sly och som kompensationsåtgärd för de träd som fälls 
bör nya träd av de sorter som finns representerade i närområdet 
planteras. Detta för att säkerställa att området behåller sin 
ursprungliga karaktär vad gäller vegetationen. 
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Ärendet är avgjort med av rådet till sekreteraren delegerad rätt till 
beslut.       



Digitala signaturer
Detta dokument har signerats digitalt av följande personer

Namn Datum
Monica Christina,Hector 2024-09-27
Magnus Henrik Erkki,Nerlund 2024-09-27


		2024-09-27T12:01:41+0200




